

一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为(BAZXCG-2025-00158)的(深圳市宝安区西乡君悦府幼儿园(深圳宝安区西乡和荣幼儿园)厨房设备采购项目)项目的招标文件，参照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人：深圳市科圆晟达机电工程有限公司；

单位地址：深圳市宝安区西乡街道铁岗水库路 143 号后面 1 栋；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：高琴；

电话：0755-27869066；

日期：2025年7月17日

二、自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。
2. 我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购（自行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。
3. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
4. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）严重违法失信行为记录名单。
5. 我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。
6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购（自行采购）活动或其他处罚。
7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。
- 我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。
8. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。
9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。
11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息

化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库（2023）7号）要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12. 我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13. 我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14. 我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

15. 我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

日期：2025年7月17日

三、投标人情况及资格证明文件

(一) 投标人资格证明文件

1. 具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫描件；如果参与投标的供应商为分公司则须提供分公司营业执照、其所属集团（或总公司）等具有独立法人资格的组织出具的授权函或承诺书，但只接受直接授权，不接受逐级授权，并同时提供总公司营业执照。不接受同一集团（或总公司）授权两家或以上分公司同时参与本项目投标，也不接受集团（或总公司）与分公司同时参与本项目投标，如出现上述情形，该两家或以上供应商的投标文件均按无效投标处理）；



国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

深圳市科圆晟达机电工程有限公司的基本信息

统一社会信用代码:	9144030057883903X1
注册号:	440306105554842
商事主体名称:	深圳市科圆晟达机电工程有限公司
住所:	深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路145号厂房21层2层3层(另在深圳市宝安区西乡街道铁岗水库路143号后面1栋设有经营场所从事经营活动)。
法定代表人:	赵伟宗
认缴注册资本(万元):	1000
经济性质:	有限责任公司(法人独资)
成立日期:	2011-07-12
营业期限:	永续经营
核准日期:	2021-04-08
年报情况:	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态:	开业(存续)
分支机构:	
备注:	

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

深圳市科圆晟达机电工程有限公司的许可经营信息

一般经营项目:	商用燃气灶具、中餐燃气炒菜灶、燃气蒸箱、炊用燃气大锅灶、油烟净化处理设备、电热设备、电磁炉具、环保设备、不锈钢厨具制品的研发、批发、销售、上门安装;酒店节能产品的设计开发、销售;洗衣房设备、供热采暖设备的销售、上门安装;中央空调、消防产品、楼宇智能设备的销售、上门安装;酒店设备的技术咨询和技术服务;经营电子商务(涉及行政许可的,须取得性行政许可文件后方可经营);国内贸易、货物及技术进出口。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)
许可经营项目:	以下项目涉及应取得许可审批的,须凭相关审批文件方可经营: 商用燃气灶具、中餐燃气炒菜灶、燃气蒸箱、炊用燃气大锅灶、油烟净化处理设备、电热设备、电磁炉具、环保设备、不锈钢厨具制品的生产。

2. 本项目不接受联合体投标，不接受投标人选用进口产品参与投标（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；
3. 参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购（自行采购）活动且在有效期内的情况（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；
4. 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；
5. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）严重违法失信行为记录名单（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；
6. 不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；
7. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购（自行采购）活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动（由供应商在《自行采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

详见投标文件正文（信息公开部分）二、自行采购投标及履约承诺函

8. 不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员不得为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；不同投标供应商的投标文件不得由同一单位或者同一人编制；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目政府采购（自行采购）活动（由供应商填写《供应商基本情况表》相关信息）；

详见投标文件附件（信息不公开部分）一、供应商基本情况表

9. 本项目全部专门面向中小企业采购：是，供应商提供的货物全部由符合政策要求的中小微企业、残疾人福利性单位或监狱企业制造（由供应商在《中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函》中作出声明；未提供声明函或声明函不符合政策要求的，按资格审查不通过处理）。

本项目全部专门面向中小企业采购具体声明函详见本章下文 (二) 中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

10. “信用中国”（www.creditchina.gov.cn，查询“信用服务”栏的“重大税收违法失信主体”“失信被执行人”或者下载信用信息报告），“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）中的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，以及“深圳市政府采购监管网”（http://zfcg.sz.gov.cn）为供应商信用信息的查询渠道，相关信息以开标当日的查询结果为准；



欢迎来到信用中国 通知公告 | 网站声明

 **信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 ▾ 请输入主体名称或者统一社会信用代码 搜索

信息公示 信用动态 信用立法 政策法规 信用承诺 城市信用 走进信用

首页 > 专项查询 > **重大税收违法失信主体**

重大税收违法失信主体

深圳市科圆晟达机电工程有限公司 查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



中国执行信息公开网

——司法为民 司法便民——

首页 执行公开服务

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
雍先全	5129011961****2911
张云飞	1302811988****005X

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

查询结果

在全国范围内没有找到 深圳市科圆晟达机电工程有限公司 相关的结果。

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996 | 服务投诉: 010-63819289



中国政府采购网
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置: 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >



政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称: 统一社会信用代码 (或组织机构代码):

执法单位:

查询前, 请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
----	------	--------------------	------	---------------	------	------	------	------	------

查询结果: 政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录
查询内容:
企业名称: 深圳市科圆晟达机电工程有限公司
查询时间: 2025年07月09日 21时48分

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部



诚信档案



优质服务合同
续期奖励公示



一般行政处罚



严重违法行为

深圳市政府采购诚信档案严重违法行为记录

企业单位: 执法单位:

处罚日期: ~

序号	企业名称	企业地址	违法失信行为的具体表现情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	处罚单位
----	------	------	---------------	------	------	------	------	------

暂无数据



诚信档案



优质服务合同
续期奖励公示



一般行政处罚



严重违法行为

深圳市政府采购诚信档案一般行政处罚记录

企业单位: 执法单位:

处罚日期: ~

序号	企业名称	企业地址	违法失信行为的具体表现情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	处罚单位
----	------	------	---------------	------	------	------	------	------

暂无数据

(二) 中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（深圳市宝安区西乡君悦府幼儿园（深圳市宝安区西乡和荣幼儿园））的（深圳市宝安区西乡君悦府幼儿园（深圳宝安区西乡和荣幼儿园）厨房设备采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （41. 双门高温消毒柜、67. 消毒柜），属于（工业）行业；制造商为（中山市邦祥电器有限公司），从业人员53人，营业收入为1136万元，资产总额为440万元，属于（小型企业）；

2. （68. 双门发酵箱、72. 落地式搅拌机），属于（工业）行业；制造商为（广州焙可达机械设备有限公司），从业人员25人，营业收入为280万元，资产总额为530万元，属于（小型企业）；

3. （6. 食物夹、7. 提桶（各班学生用）），属于（工业）行业；制造商为（江门市东方不锈钢制品有限公司），从业人员170人，营业收入为3409万元，资产总额为3716万元，属于（小型企业）；

4. （60. 双进风柜式离心通风机），属于（工业）行业；制造商为（广州双枪机电设备有限公司），从业人员74人，营业收入为2295万元，资产总额为2688万元，属于（小型企业）；

5. （13. 单温星盆龙头、28. 挂墙洗地喷枪），属于（工业）行业；制造商为（谷德朗（东莞）金属制品有限公司），从业人员36人，营业收入为938.52万元，资产总额为565.36万元，属于（小型企业）；

6. (17. 刀具砧板保洁柜、35. 灭蝇灯、47. 台式平炉)，属于(工业)行业；制造商为(上海酒店设备工程成套南翔厂有限公司)，从业人员142人，营业收入为9208.89万元，资产总额为13678.88万元，属于(小型企业)；

7. (32. 净水器)，属于(工业)行业；制造商为(苏州立升膜分离科技有限公司)，从业人员156人，营业收入为7223.53万元，资产总额为20462.14万元，属于(中型企业)；

8. (43. 双温四门高身柜)，属于(工业)行业；制造商为(广东美盛厨房制冷科技有限公司)，从业人员50人，营业收入为1500万元，资产总额为1000万元，属于(小型企业)；

9. (52. 抽气风柜电源线及线管、63. 新风风柜电源线及线管、65. 油烟净化器电源线及线管)，属于(工业)行业；制造商为(广东民赞实业有限公司)，从业人员32人，营业收入为1100万元，资产总额为500万元，属于(小型企业)；

10. (19. 风幕机(1)、20. 风幕机(2))，属于(工业)行业；制造商为(佛山市南海南洋电机电器有限公司)，从业人员185人，营业收入为1420.65万元，资产总额为928.7万元，属于(小型企业)；

11. (31. 即热式热水器、69. 吹地机)，属于(工业)行业；制造商为(安徽奥扬电器有限公司)，从业人员185人，营业收入为652万元，资产总额为473万元，属于(小型企业)；

12. (27. 挂墙烘手器)，属于(工业)行业；制造商为(温州尚沃感应洁具有限公司)，从业人员35人，营业收入为1062万元，资产总额为783万元，属于(小型企业)；

13. (1. 案板台、2. 防鼠板(1)、3. 防鼠板(2)、4. 防鼠板(3)、5. 封墙钢、8. 炊用燃气双头大锅灶、9. 米面架(1)、10. 米面架(2)、11. 单层工作台、12. 单通上掀门碗柜、14. 单星盆台(1)、15. 单星盆台(2)、16. 单星盆台(3)、18. 方盘、21. 复合型环保烟罩连新风箱(1)、22. 复合型环保烟罩连新风箱(2)、23. 工作台连抽屉、24. 挂墙板架(1)、25. 挂墙板架(2)、26. 挂墙板架(3)、29. 活动倒残渣栏、30. 活动双层沥水通架、33. 炉拼台、34.

面粉车、36. 商用电蒸饭柜（12 盘）、37. 双层工作台（1）、38. 双层工作台（2）、39. 双层工作台（3）、40. 双层送餐车、42. 双通工作柜、44. 双星盆台（1）、45. 双星盆台（2）、46. 四层栅格货架、48. 五斗收餐车、49. 鞋架、50. 百叶窗、51. 抽气风管、53. 防火阀、54. 风柜出入口变径(法兰连接)（1）、55. 风柜出入口变径(法兰连接)（2）、56. 风柜出入口软接、57. 风柜座架连避振器、58. 风机变频控制箱（1）、59. 风机变频控制箱（2）、61. 调节阀、62. 新风风管、64. 新风咀、66. 油烟净化器支架、70. 单通荷台柜（1）、71. 单通荷台柜（2）），属于（工业）行业；制造商为（深圳市启翔厨房设备有限公司），从业人员 58 人，营业收入为 675 万元，资产总额为 361.83 万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《中小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕300号）、《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，参照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

本单位郑重声明，参照《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 (单位名称) 单位的 (项目名称) 项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，承诺提供的声明函内容是真实的，如提供声明函内容不实，则依法追究相关法律责任。

说明：该声明不适用于本单位

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

本投标人郑重声明，参照《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，本投标人参加 (采购单位名称) 的 (项目名称) 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的监狱企业制造。相关监狱企业的具体情况如下：

1. (标的名称) ，制造商为 (企业名称) ，属于 监狱企业 ；
2. (标的名称) ，制造商为 (企业名称) ，属于 监狱企业 。

.....

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

附：省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件。

说明：该声明不适用于本单位

四、项目详细报价

(一) 分项报价表

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)	
1	BAJYJ20 2506100 7335A	案板台	启翔	长 1700(mm) ±10%*宽 700(mm) ±10%*高 800(mm) ±10%(mm)。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	3,470.00	3,470.00	441000
2		防鼠板(1)	启翔	长 1200(mm) ±10%*宽 25(mm) ±10%*高 600(mm) ±10% (长度根据现场环境定制)。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	805.00	805.00	
3		防鼠板(2)	启翔	长 700(mm) ±10%*宽 25(mm) ±10%*高 600(mm) ±10% (长度根据现场环境定制)。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	2	台	630.00	1,260.00	
4		防鼠板(3)	启翔	长 800(mm) ±10%*宽 25(mm) ±10%*高 600(mm) ±10% (长度根据现场环境定制)。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	684.00	684.00	
5		封墙钢	启翔	长 5300 (mm) ±10% (长度根据现场环境定制)。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	5.3	米	640.00	3,392.00	
6		食物夹	东方	长约 250(mm)。	定制	广东	江门市东方不锈钢制品有限公司	10	个	25.00	250.00	
7		提桶(各班学生用)	东方	直径 300 (mm) ±10%*高 250 (mm) ±10%。(采购时按采购方要求购买)	定制	广东	江门市东方不锈钢制品有限公司	18	个	255.00	4,590.00	
8		炊用燃气双头大锅灶	启翔	长 2200(mm) ±10%*宽 1250(mm) ±10%*高 800(mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	18,520.00	18,520.00	
9		米面架(1)	启翔	长 750(mm) ±10%*宽 550(mm) ±10%*高 250 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有	1	台	2,500.00	2,500.00	

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)
						限公司					
10		米面架(2)	启翔	长 550(mm) ±10%*宽 450(mm) ±10%*高 250(mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	550.00	550.00
11		单层工作台	启翔	长 500 (mm) ±10%*宽 760 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	1,670.00	1,670.00
12		单通上掀门碗柜	启翔	长 650(mm) ±10%*宽 550 (mm) ±10%*高 1800(mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	4,650.00	4,650.00
13		单温星盆龙头	谷德朗	铜管厚度≥1.1mm, 360度可旋转;	XP-55101	东莞	谷德朗(东莞)金属制品有限公司	6	个	436.00	2,616.00
14		单星盆台(1)	启翔	长 1200(mm) ±10%*宽 760 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10% 。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	2,670.00	2,670.00
15		单星盆台(2)	启翔	长 650 (mm) ±10%*宽 700 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10% 。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	2,325.00	2,325.00
16		单星盆台(3)	启翔	长 800 (mm) ±10%*宽 700 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10% 。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	2,450.00	2,450.00
17		刀具砧板保洁柜	海克	长 600 (mm) ±10%*宽 600 (mm) ±10%*高 1650 (mm) ±10%。	定制	上海	上海酒店设备工程成套南翔厂有限公司	1	台	4,350.00	4,350.00
18		方盘	启翔	长 600 (mm) ±10%*宽 400 (mm) ±10%*高 100 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	5	个	183.00	915.00

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号		原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)
19		风幕机(1)	南洋有为	长 900 (mm) ±10%*宽 210 (mm) ±10%*高 220 (mm) ±10%。	FM-1009H3-4Y	广东	佛山市南海南洋电机电器有限公司	1	台	1,090.00	1,090.00	
20		风幕机(2)	南洋有为	长 1500 (mm) ±10%*宽 210 (mm) ±10%*高 220 (mm) ±10%。	FM-1015H3-4Y	广东	佛山市南海南洋电机电器有限公司	2	台	1,250.00	2,500.00	
21		复合型环保烟罩连新风箱(1)	启翔	长 4900 (mm) ±10%*宽 1200 (mm) ±10%*高 500 (mm) ±10%。(长度可根据现场环境定制)	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	4.9	米	10,500.00	51,450.00	
22		复合型环保烟罩连新风箱(2)	启翔	长 3200 (mm) ±10%*宽 1550 (mm) ±10%*高 500 (mm) ±10%。(长度可根据现场环境定制)	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	3.2	米	12,500.00	40,000.00	
23		工作台连抽屉	启翔	长 700(mm) ±10%*宽 500(mm) ±10%*高 800(mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	3,400.00	3,400.00	
24		挂墙板架(1)	启翔	长 900 (mm) ±10%*宽 350 (mm) ±10%*高 250 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	635.00	635.00	
25		挂墙板架(2)	启翔	长 1000 (mm) ±10%*宽 350 (mm) ±10%*高 250 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	725.00	725.00	
26		挂墙板架(3)	启翔	长 2300 (mm) ±10%*宽 350 (mm) ±10%*高 250 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	964.00	964.00	
27		挂墙烘手器	忆家源	壁挂式。	YJY-601	浙江	温州尚沃感应洁具有限公司	1	台	545.00	545.00	
28		挂墙洗地喷枪	谷德朗	挂墙式安装。	XDF-5510	东莞	谷德朗(东莞)金属制品有限公司	3	台	2,510.00	7,530.00	

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)	
29		活动倒残渣栏	启翔	长 550(mm) ±10%*宽 400(mm) ±10%*高 250(mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	745.00	745.00	
30		活动双层沥水通架	启翔	长 900(mm) ±10%*宽 500(mm) ±10%*高 850(mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	1,850.00	1,850.00	
31		即热式热水器	扬子	功率: ≥18kW/380V。	定制	安徽	安徽奥扬电器有限公司	1	台	5,800.00	5,800.00	
32		净水器	立升	长 155(mm) ±10%*宽 120(mm) ±10%*高 615(mm) ±10%。	LU3-51A	江苏	苏州立升膜分离科技有限公司	3	台	1,615.00	4,845.00	
33		炉拼台	启翔	长 500 (mm) ±10%*宽 1250 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10% (长度和宽度可根据现场环境定制)。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	825.00	825.00	
34		面粉车	启翔	长 420(mm) ±10%*宽 620(mm) ±10%*高 550(mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	15,600.00	15,600.00	
35		灭蝇灯	海克	长 490 (mm) ±10%*宽 210 (mm) ±10%*高 195 (mm) ±10%。	定制	上海	上海酒店设备工程成套南翔厂有限公司	2	台	435.00	870.00	
36		商用电蒸饭柜 (12 盘)	启翔	长 710 (mm) ±10%*宽 650 (mm) ±10%*高 1800 (mm) ±10%;	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	6,570.00	6,570.00	
37		双层工作台 (1)	启翔	长 1000 (mm) ±10%*宽 760 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	2	台	2,576.00	5,152.00	
38		双层工作台 (2)	启翔	长 1200 (mm) ±10%*宽 600 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	2,865.00	2,865.00	

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)	
39		双层工作台(3)	启翔	长 600 (mm) ±10%*宽 400 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	1,800.00	1,800.00	
40		双层送餐车	启翔	长 900 (mm) ±10%*宽 500 (mm) ±10%*高 950 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	3	个	2,535.00	7,605.00	
41		双门高温消毒柜	邦祥	长 1320 (mm) ±10%*宽 700 (mm) ±10%*高 1950 (mm) ±10%。	ML-2C	广东	中山市邦祥电器有限公司	1	台	11,230.00	11,230.00	
42		双通工作柜	启翔	长 1600 (mm) ±10%*宽 800 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	6,400.00	6,400.00	
43		双温四门高身柜	美盛	长 1210 (mm) ±10%*宽 760 (mm) ±10%*高 1980 (mm) ±10%。	MD1.0 L4F	广东	广东美盛厨房制冷科技有限公司	1	台	10,210.00	10,210.00	
44		双星盆台(1)	启翔	长 1200 (mm) ±10%*宽 760 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	2,860.00	2,860.00	
45		双星盆台(2)	启翔	长 1350 (mm) ±10%*宽 600 (mm) ±10%*高 800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	3,850.00	3,850.00	
46		四层栅格货架	启翔	长 1200 (mm) ±10%*宽 530 (mm) ±10%*高 1800 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	2,350.00	2,350.00	
47		台式平炉	海克	长 430 (mm) ±10%*宽 545 (mm) ±10%*高 250 (mm) ±10%	FEHCC 211	上海	上海酒店设备工程成套南翔厂有限公司	1	台	2,340.00	2,340.00	
48		五斗收餐车	启翔	长 850 (mm) ±10%*宽 450 (mm) ±10%*高 900 (mm) ±10%。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有	1	台	2,445.00	2,445.00	

投标单位：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

地址：深圳市宝安区西乡街道铁岗水库路 143 号后面 1 栋

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)
						限公司					
49		鞋架	启翔	长 900(mm) ±10%*宽 420(mm) ±10%*高 600(mm) ±10%。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	642.00	642.00	
50		百叶窗	启翔	采用 1.0±0.1mm 不锈钢板制作。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	1	个	745.00	745.00	
51		抽气风管	启翔	采用 1.2±0.1mm 不锈钢板制作。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	112	m ²	680.00	76,160.00	
52		抽气风柜电源线及线管	民赞	10 平方电缆及配套线管。	定制	广东 广东民赞实业有限公司	50	米	75.00	3,750.00	
53		防火阀	启翔	采用 1.5±0.1mm 镀锌板制作。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	1	个	854.00	854.00	
54		风柜出入口变径(法兰连接)(1)	启翔	采用 1.2±0.1mm 不锈钢板制作。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	2	个	1,120.00	2,240.00	
55		风柜出入口变径(法兰连接)(2)	启翔	采用 1.0±0.1mm 镀锌板制作。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	2	个	810.00	1,620.00	
56		风柜出入口软接	启翔	帆布制作。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	3	个	525.00	1,575.00	
57		风柜座架连避振器	启翔	镀锌槽钢及镀锌角钢制作；	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	2	台	855.00	1,710.00	

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)	
58		风机变频控制箱(1)	启翔	功率: 11kW/380V。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	5,811.00	5,811.00	
59		风机变频控制箱(2)	启翔	功率: 4kW/380V。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	3,400.00	3,400.00	
60		双进风柜式离心通风机	格利达	电机功率: $\geq 4\text{kW}/380\text{V}$	GLD-SX-18"	广东	广州双枪机电设备有限公司	1	台	10,380.00	10,380.00	
61		调节阀	启翔	采用 1.5 \pm 0.1mm 镀锌板制作。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	2	个	745.00	1,490.00	
62		新风风管	启翔	采用 1.0 \pm 0.1mm 镀锌板制作。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	90	m ²	285.00	25,650.00	
63		新风风柜电源线及线管	民赞	6 平方电缆及线管。	定制	广东	广东民赞实业有限公司	50	米	45.00	2,250.00	
64		新风咀	启翔	300(mm) \pm 10%*300(mm) \pm 10%	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	8	个	130.00	1,040.00	
65		油烟净化器电源线及线管	民赞	4 平方电缆。	定制	广东	广东民赞实业有限公司	50	米	25.00	1,250.00	
66		油烟净化器支架	启翔	镀锌角钢制作。	定制	深圳	深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	825.00	825.00	
67		消毒柜	邦祥	长 1170(mm) \pm 10%*宽 510(mm) \pm 10%*高 1900(mm) \pm 10%。	RTP700F	广东	中山市邦祥电器有限公司	1	台	5,100.00	5,100.00	

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)
68		双门发酵箱	焙可达	长 1020(mm) ±10%*宽 770(mm) ±10%*高 1900(mm) ±10%。	SP-36D	广州 广州焙可达机械设备有限公司	1	台	5,620.00	5,620.00	
69		吹地机	扬子	功率: ≥1000W/220V。	定制	安徽 安徽奥扬电器有限公司	1	台	860.00	860.00	
70		单通荷台柜(1)	启翔	长 1650(mm) ±10%*宽 760(mm) ±10%*高 800(mm) ±10%。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	5,350.00	5,350.00	
71		单通荷台柜(2)	启翔	长 1800(mm) ±10%*宽 760(mm) ±10%*高 800(mm) ±10%。	定制	深圳 深圳市启翔厨房设备有限公司	1	台	6,100.00	6,100.00	
72		落地式搅拌机	焙可达	长 680(mm) ±10%*宽 550(mm) ±10%*高 1025(mm) ±10%。	SS-0.4A	广州 广州焙可达机械设备有限公司	1	台	8,860.00	8,860.00	
合计(即投标总价;币种:人民币;单位:元) 小写: 436000 大写: 肆拾叁万陆仟元整											

注: 1. 本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致,也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定,在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求(一般参数/普通参数)负偏离扣分处理。

3. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物,可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息(型号信息用“定制”描述即可);此类填写错误或缺漏(所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号)的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定,在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求(一般参数/普通参数)负偏离扣分处理。

3. “原产地”是指货物的实际生产加工地,非品牌所在地

4. 所投货物均应填写制造商名称,“制造商”是指产品品牌厂商,产品代工制造的,应填写接受委托生产制造的制造商。

5. 以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6. 单价、合价和投标总价为包干价,即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写;投标总价应为以上各分项价格之和;投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额,否则将导致投标无效。

(二) 核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：焙可达。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

(三) 可选配件报价清单 (不包括在总报价内)

注：格式可以参照《(一) 分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

序号	备件名称	备件品牌	备件型号	单位	数量	不含税单价 (元)
1	大炒炉主气阀	通用	4分	个	1	74
2	大炒炉主气阀	通用	6分	个	1	110
3	矮汤炉花架	通用	定制	个	1	380
4	耐火砖	通用	10*23	个	1	13
5	耐火泥	通用	10斤/袋 带沙子	个	1	128
6	点火棒 (带阀门)	通用		条	1	112
7	漏电开关	国标	1P16	个	1	40
8	漏电开关	国标	4P32	个	1	393
9	空气开关	国标	2P63	个	1	136
10	空气开关	国标	4P32	个	1	393
11	按钮开关	国标	自锁带灯	个	1	120
12	温控开关	国标	2脚 50-300℃ 220v	个	1	672
13	U型发热管	通用	220v 3kw	条	1	368

(四) 投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无

五、经验评价

序号	采购人	项目名称	项目规模（金额）	合同签订日期	履约验收时间
1	蒙城秋水园酒店	蒙城秋水园酒店-厨房设备采购及安装项目	50.74 万元	2023 年 6 月	2023 年 8 月
2	中海油惠州石化有限公司	惠炼家园餐厅厨房设备物资项目	423.9 万元	2023 年 11 月	2024 年 12 月
3	合肥闽源商业管理有限公司	合肥北一环世纪金源大饭店厨房设备采购、安装项目	773 万元	2024 年 3 月	2024 年 12 月
4	山东广霖智能科技有限公司	印尼滨海酒店厨房设备采购及安装项目	80 万元	2024 年 3 月	2024 年 5 月
5	中海油惠州石化有限公司	惠州石化厂区食堂燃气安全系统升级改造	39.9 万元	2024 年 4 月	2024 年 5 月
6	长沙世纪金源大饭店有限公司	长沙世纪金源大饭店有限公司厨房设备采购、改造、安装项目	179.8 万元	2024 年 12 月	在建
7	中海油石化工程有限公司	石化工程中海壳牌惠州三期乙烯项目新建餐厅设备材料采购买卖项目	49.8 万元	2025 年 4 月	在建
.....					

（特别提示：投标人须按本招标文件评标信息中这一评审因素要求，提供详细证明资料）

后附合同复印件

1、蒙城秋水园酒店厨房设备采购及安装项目





厨房设备购销合同

甲方委托乙方承接庄周现代农业农村土地流转项目五期秋水园酒店厨房设备购销事宜，为明确双方责任，确保工程顺利进行，遵照《中华人民共和国合同法》有关规定，经充分协商，一致达成如下协议。

一、工程概况

- 1、工程名称：蒙城秋水园酒店
- 2、工程地点：安徽省亳州市蒙城县森林公园东北角

二、工程期限

1、本合同签订生效后，工期以甲方预付款到乙方账户之日算起，总工期为 25 天，于 2023 年 6 月 25 日 之前货到工地现场。

2、甲方在乙方进场安装前，需提供完善的施工现场给乙方，由乙方完成厨房设备的安装工作。

3、如遇下列情况，工期应顺延：

- ① 甲方在合同规定的现场开工日期前，影响乙方进场施工的。
- ② 在施工中因停电、停水连续 2 小时以上影响施工的。
- ③ 因不可抗拒的自然灾害影响施工的。
- ④ 甲方自行提出暂缓、暂停施工的。

三、设备价款的支付和结算

1、本项目合同总价为 ¥507,446.00 元，人民币大写：伍拾万零柒仟肆佰肆拾陆元整。
此金额含 13% 增值税专用发票，详见附件一报价清单。

2、付款方式：甲方将对应的每一笔款项直接汇入乙方以下唯一账户：

2/21

公司名称：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

开户行：平安银行深圳西乡支行

账号：11014521039003

电话：0755-27698987

地址：深圳市宝安区西乡街道铁岗水库路桃园创新科技园 B3 栋

五、工程项目变更和检查验收

- 1、施工过程中，如有更改和其他工程内容的增减，需经双方协商认可，补签合同后再施工。
- 2、工程竣工验收，应以双方确认工程项目清单及合同（包括后期补充签定的合同）为依据。
- 3、维修及售后，乙方对所提供的设备实行终身维护，电器设备两年免费保修；其它设备一年免费保修。免费保修期内所保修的设备属质量问题，一律免费维修，若因人为及意外因素损坏乙方按实际收取材料及维修费用。

六、违约责任

- 1、本合同签订后，任何一方违约，造成本合同不能履行或不能完全履行，由违约方向对方支付合同总价款 1% 的违约金，如造成对方损失，还应赔偿对方违约金不足部分损失。
- 2、如乙方延误工期一天罚款两千。
- 3、甲方原因延误工期乙方不承担责任。
- 4、如甲方未按约定付款，乙方有权拒绝安装和进场，逾期三天仍未付款，乙方有权拉回设备，将预付款补偿由此产生的一切费用及损失。同时，因甲方未按约定期限付款而导致无法开业所造成的经济损失，乙方概不负责。
- 5、乙方提供的设备或安装质量不符合技术标准之要求，应负责无偿修理、返工或退换。

七、其它事宜

- 1、对于明确的各项设备及安装的变更，经双方协商签证后，可作项目增减，另签补充协议，并参照本合同相关条款按实际结算。（如果是包干项目，此条作废。）
- 2、甲方负责乙方货到现场的存放场地。
- 3、甲方无偿提供安装和调试设备的用水、用电、用气。

八、纠纷解决方法

执行本合同中发生争议，应友好协商解决，协商不成，应在起诉方所在地人民法院申请裁决。

九、附则

- 1、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，签字盖章后即日生效。甲乙双方领导人和经办人变更不影响本合同的法律效力。
- 2、由于自然力不可抗力造成的损失，甲乙双方应相互免责。



厨房设备购销合同

甲方（盖章）

乙方（盖章）：深圳市科圆晟达机电工程有
限公司

代表（签字）：

代表（签字）：

地址：

地址：深圳市宝安区西乡街道铁岗水库路桃花源
科技创新生态园 B3 栋

电话：

电话：13714720833

日期：2023年06月05日

日期：2023年06月05日

2、惠炼家园餐厅厨房设备物资项目

中海油惠州石化有限公司



中海油惠州石化有限公司

国内物资买卖合同



合同名称：惠炼家园食堂厨房设备物资

合同号：SHSCCC11781SH

签约方：中海油惠州石化有限公司 (买方)

深圳市科圆晟达机电工程有限公司 (卖方)

中华人民共和国 广东惠州大亚湾

二零二三年十一月

第 1 页 共 18 页

中海油惠州石化有限公司

买卖合同

卖方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

合同编号：SHSCCC11781SH

买方：中海油惠州石化有限公司

签订地点：广东省惠州市

签定时间：2023 年 11 月 3 日

根据《中华人民共和国民法典》以及相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方经协商一致，签订本合同。

一、货物名称、规格型号、商标、厂家、数量、金额、供货时间及数量

序号	物料编码	物料描述	计量单位	数量	不含税总价(元)	含税总价(元)	交货日期
	厨房设备	详见附件		12133.80	3,750,936.28	4,238,558.00	买方交货通知下 达 30 天内
合计大写：肆佰贰拾叁万捌仟伍佰伍拾捌圆整							
备注：1、货物价格含包装费、运输费、保险费、技术服务及 13% 增值税金等； 含税总价=3,750,936.28*(1+0.13)=4,238,558.00 元。							

二、技术标准、质量要求、卖方对质量负责的条件和期限

2.1 卖方应为货物提供质量保证，质量保证期为验收合同后 18 个月或投用后 12 个月内，以先到为准。货物使用寿命按技术要求相关内容执行。

2.2 在验收时，若出现质量问题卖方应按照买方要求修复、更换并承担全部责任。

2.3 货物在质保期内出现质量问题的，卖方应按照买方要求修复、更换。

三、交（提）货地点、方式

3.1 交货地点、方式：广东省惠州市石化区惠炼家园。

3.2 收货单位及联系方式：

收货单位：中海油惠州石化有限公司

收货地址：广东省惠州市石化区惠炼家园。

邮编：516086

联系人：李闯

电话：0752-3681379

电子邮件：lichuang6@cnooc.com.cn

3.3 交货通知：卖方应至少在安排发货前 1 天，将发货通知单（附件二）和箱内清单（附件三）全部发货信息文件以传真或电邮方式通知买方经办人。卖方无法按期交货的，在交货日期前 3 日应及时书面通知买方。

四、运输方式及到达站（港）和费用负担：卖方负责运输及购买相应的保险，到达本合同第 3.1 款约定的交货地点前所有运保费用由卖方承担。

五、合理损耗及计算方法：无损耗。

六、包装标准、包装物的供应与回收

6.1 卖方应按相关标准对货物进行妥善包装，以适应长途运输、多次装卸和恶劣气候条件的要求。

惠炼家园厨房设备物资采购

第 2 页 共 18 页

编号：SHSCCC11781SH

中海油惠州石化有限公司

密等(“保密信息”),以任何形式直接或间接地透露或提供给任何第三方或将保密信息用于本合同项下工作以外的其它任何方面。

16.3 卖方应根据买方要求,无条件接受和配合买方进行本合同相关的审计。

16.4 “合规运营、廉洁从业”是买方经营宗旨之一,卖方承诺与买方共同建立和维护规范与廉洁的交易环境,并承诺其知晓并将遵守所有与反贿赂和反腐败有关的,适用于其履行本合同的法律、法规、规章和要求。卖方进一步保证在其所知范围内任何卖方的管理人员、代理人或雇员,在进行与本合同有关的管理、实施或履行时,不存在违反上述法律、法规、规章和要求的行为。举报联系方式:电话 0752-3681877, 邮箱 sh_jubaoyx@cnooc.com.cn。

16.5 对于本合同未尽事宜,买方具有最终解释权。

十七、合同附件:以下文件作为本合同组成部分,与本合同具有同等法律效力。

附件一、物资清单;附件二、发货通知单(格式);附件三、箱内清单(格式);附件四、包装唛头(样式)

十八、双方签字

买方	卖方
单位名称(章): 中海油惠州石化有限公司	单位名称(章): 深圳市科圆晟达机电工程有限公司
地址: 广东省惠州市大亚湾石化大道中 426 号	地址: 深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路 145 号厂房 2 1 层
法定代表人: 夏强斌	法定代表人: 赵钰
授权代表: 林庆	授权代表: 赵钰
签字: 	签字: 
经办人: 李闯	经办人: 赵钰
电话: 0752-3681379	电话: 13714720833
电子邮件: lichuang6@cnooc.com.cn	电子邮件: zhaoyu@qhsjsd.com
开户银行: 中国工商银行惠州市滨海支行	开户银行: 平安银行深圳西乡支行
帐号: 2008022709200122634	帐号: 1101 4521 0390 03
统一社会信用代码: 91441300MA4UJN139B	统一社会信用代码: 9144030057883903X1



惠炼家园厨房设备物资采购

第 5 页 共 18 页

编号: SHSCCC11781SH

3、合肥北一环世纪金源大饭店厨房设备采购、安装项目

合同编号：

合肥北一环世纪金源大饭店
厨房设备采购、安装合同

购货单位：合肥闽源商业管理有限公司

供货单位：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

签订时间：2024 年 3 月



合肥北一环世纪金源大饭店 厨房设备采购、安装合同

甲 方：合肥闽源商业管理有限公司

单 位 地 址：合肥市庐阳区白水坝合肥世纪中心

乙 方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

单 位 地 址：深圳市宝安区桃花源创新科技生态园 B3

项 目 负 责 人：赵伟宗

工 地 代 表：毛报成

依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，为明确双方的权利、义务和经济责任。双方结合本工程之实际，就合肥北一环世纪金源大饭店厨房设备购销、安装及相关事项协商一致，特制定本合同，以资共同遵守。



第一条 项目概况

- 1、工程名称：合肥北一环世纪金源大饭店
- 2、工程地点：合肥市庐阳区蒙城北路与北一环路交汇处合肥世纪中心 1#楼
- 3、工程范围：厨房设备的生产、配备、安装、调试、售后。

第二条 合同工期

- 1、本合同工期为合同签订之日起 150 天内完工，要求甲方将土建、水电等配套工程及时予以配合，须保证在设备安装前 60 天前交付完备的安装现场。
- 2、如遇下列情况，工期应做顺延，由甲方驻工地代表签证，以书面形式确认。
 - (1) 甲方未能按合同规定时间提供土建、水电等配套工程和完善的安装现场；
 - (2) 合同签订后因甲方要求变更设计方案而增加工程量，或由于甲方其他原因导致供货无法持续进行；



- (3) 在施工中如因连续间歇停水、停电 3 天以上（每天连续 4 小时以上）影响正常施工；
- (4) 甲方未按时签验到货，不按时向乙方支付设备款，而影响乙方生产和供货；
- (5) 人力不可抗拒的因素而延误工期；
- (6) 其它经双方协商可以顺延的情况。

第三条 供货施工范围和内容

(1) 乙方按《厨房设备购销合同清单》供货、安装施工。给排水部分的管道由甲方施工到乙方设备接驳 1 米范围之内；电气管线部分，甲方施工到乙方设备接驳 1 米范围之内，并预留 1.5 米电缆电线，设备线管接驳由乙方完成；送排风风管由乙方制作安装到位。

(2) 按经甲方认可的设备施工图辅以《合同清单》执行。

(3) 合同签订后 10 天内乙方负责提供各厨房内部的上水、下水、电、燃气点位图、土建施工节点图以及排烟系统图。

第四条 总造价人民币

1、本合同总固定造价柒佰柒拾叁万圆整（¥7,730,000.00 元），包括但不限于工程范围内厨房设备及排烟系统的采购费、安装费、加工费、运输费、装卸费、二次搬运费、安全文明施工费、施工用水用电费、保管费、成品保护费、穿墙（楼板）洞口开凿费、封堵费、防水修复费、调试费、检测费、验收、保洁交付、税费及利润等，单项造价详见本合同报价文件。

2、如承包范围发生变化，总造价作相应调整，合同签订后如因设计变更导致设备增减或安装工程量增减须另行签订《补充协议》。

第五条 设备及安装质量

1、设备质量要求：按甲方认可的施工图纸和甲方认可的用材规范执行（详见报价文件）。为确保设备质量和业主的利益，双方约定不采用其它任何质量标准（进口设备除外）。

2、乙方应严格按照《合同清单》的相关用材规范要求进行生产供货和安装施工。

第六条 设备验收

1、以《建筑设计防火规范》-2018、《建筑防烟排烟系统技术标准》等国家、地方现

第 2 页 共 7 页

组织管理，施工过程中的安全事宜，应按国家施工规范的要求文明施工，做好安全防护，施工过程中发生安全事故均由乙方自负。

3、经双方签署的本合同之附件与本合同不可分割，具有同等法律效力。

4、甲方使用期间，因操作不当或其他原因造成的所有损失与乙方无关。

第十一条 纠纷解决方法

执行本合同中发生争议，应友好协商解决。协商不成，可在本协议所述工程所在地人民法院起诉并申请裁决。

第十二条 附则

1、本合同一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。

2、本合同未尽事宜，或一方要提出修改时，需协商一致后签订补充合同。

3、本合同在双方代表签字盖章后立即生效。

甲方：合肥闽源商业管理有限公司

代表：

开户行：

帐号：

电话：



乙方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

代表：

开户行：平安银行深圳西乡支行

帐号：11014521039003

电话：0755-27698799



2024年3月 日订立

第 7 页 共 7 页

4、印尼滨海酒店厨房设备采购及安装项目

厨房物资项目采购合同

合同编号： GLZN-HT-2024-006

签订日期： 2024年3月26日

买方：山东广霖智能科技有限公司

卖方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

为保障甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规，经双方协商一致，特订立本合同：

1. 合同标的范围

1.1 乙方向甲方提供的产品名称、规格及价格、数量：(以下简称标的物)：

序号	项目	数量	单位	金额(元)	备注
1	厨房设备	1	项	563,475.00	含13%增值税专用发票
2	排油烟系统设备	1	项	236,525.00	含13%增值税专用发票
				800,000.00	
合计人民币大写：捌拾万元整					

备注：标的物配置清单(暂定)详见附件1：《印尼滨海酒店厨房设备配置清单》；最终清单以双方确认的配置清单为准。

1.2 乙方供货范围包括合同标的选型搭配服务及生产、包装、国内运输、供应、印尼现场安装、调试或摆放。

满足标的物性能要求和供货要求所需的所有设备、备品备件、专用工具、技术资料(中文)等均应在供货范围内，且在合同履行过程中如发现有任何漏项和短缺或在发货清单中并未列入而确属乙方供货范围中应该有的，均应由乙方负责在甲方要求的时间内将所缺的设备、备品备件、专用工具、技术资料补足，且一切费用均由乙方承担。

2. 价格组成及支付条件

2.1 合同总价(暂定)为：800000元(人民币大写：捌拾万元整)，具体结算以最终确认的方案数据及实际供货数量为准。

上述合同总价包括但不限于乙方将符合本合同质量标准约定、技术优良、运行良好的标的物(包括安装等)交付给甲方的全部费用(包括设计费、制造费、产品费、运输费、人工费、深化费、安装调试及质保期内的服务维护费、培训费等并含税金，以及乙方向甲方提供供货范围内的其他相关设备、备品、工具、资料、服务的费用等)以及甲方为履行本合同应支付的全部费用。

2.2 甲方按如下方式向乙方支付合同价款：

(1) 本合同签订后5个工作日内，甲方向乙方支付合同暂定总价款的30%作为预付款(其中合同暂定总价款的30%作为定金)；

(2) 乙方将全部标的物生产、准备完毕并具备发货条件(发货前验收完毕，包装达到要求)后通知甲方，经甲方确认后，甲方于标的物发货前10个工作日内向乙方支付合同暂定总价款的40%作为发货款；

甲方(章):山东广霖智科技有限公司
法定代表人(签字):
委托代理人(签字):
签署日期:2024年3月26日

乙方(章):深圳市科圆晟达机电工程有限公司
法定代表人(签字):
委托代理人(签字):
签署日期:2024年3月26日

(后附总清单明细)

附件一

5、惠州石化厂区食堂燃气安全系统升级改造项目

中海油惠州石化有限公司



中海油惠州石化有限公司

国内物资买卖合同

合同名称：惠州石化厂区食堂燃气安全系统升级改造

合同号：SHSCCC12822SH

签约方：中海油惠州石化有限公司 (买方)

深圳市科圆晟达机电工程有限公司 (卖方)



中华人民共和国 广东惠州大亚湾

二零二肆年肆月

第 1 页 共 9 页

中海油惠州石化有限公司

买卖合同

卖方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

合同编号：SHSCCC12822SH

买方：中海油惠州石化有限公司

签订地点：广东省惠州市

签定时间：2024年4月25日

根据《中华人民共和国民法典》以及相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方经协商一致，签订本合同。

一、货物名称、规格型号、商标、厂家、数量、金额、供货时间及数量

序号	物料编码	物料描述	计量单位	数量	不含税总价(元)	含税总价(元)	交货日期
	厨房设备	详见附件	套	60	353,786.76	399,779.00	合同签订30天内
合计大写：叁拾玖万玖仟柒佰柒拾玖圆整							
备注：1、货物价格含但不限于包装费、运输费、保险费、技术服务及13%增值税金等； 2、增值税率根据国家政策调整，合同含税总价进行相应的调整。							

二、技术标准、质量要求、卖方对质量负责的条件和期限

2.1 卖方应为货物提供质量保证，质量保证期为验收合同后18个月或投用后12个月内，以先到为准。货物使用寿命按技术协议（见附件五）相关内容执行。

2.2 在验收时，若出现质量问题卖方应按照买方要求修复、更换并承担全部责任。

2.3 货物在质保期内出现质量问题的，卖方应按照买方要求修复、更换。

三、交（提）货地点、方式

3.1 交货地点、方式：广东省惠州市石化区惠炼家园。

3.2 收货单位及联系方式：

收货单位：中海油惠州石化有限公司

收货地址：广东省惠州市石化区302号。 邮编：516086

联系人：李闯 电话：0752-3681379 电子邮件：lichuang6@cnooc.com.cn

3.3 交货通知：卖方应至少在安排发货前1天，将发货通知单（附件二）和箱内清单（附件三）全部发货信息文件以传真或电邮方式通知买方经办人。卖方无法按期交货的，在交货日期前3日应及时书面通知买方。

四、运输方式及到达站（港）和费用负担：卖方负责运输及购买相应的保险，到达本合同第3.1款约定的交货地点前所有运保费用由卖方承担。

五、合理损耗及计算方法：无损耗。

六、包装标准、包装物的供应与回收

6.1 卖方应按相关标准对货物进行妥善包装，以适应长途运输、多次装卸和恶劣气候条件的要求。包装应明显标注包装标签和包装标志。

惠州石化厂区食堂燃气安全系统升级改造

编号：SHSCCC12822SH

第2页共9页

中海油惠州石化有限公司

密等(“保密信息”),以任何形式直接或间接地透露或提供给任何第三方或将保密信息用于本合同项下工作以外的其它任何方面。

16.3 卖方应根据买方要求,无条件接受和配合买方进行本合同相关的审计。

16.4 “合规运营、廉洁从业”是买方经营宗旨之一,卖方承诺与买方共同建立和维护规范与廉洁的交易环境,并承诺其知晓并将遵守所有与反贿赂和反腐败有关的,适用于其履行本合同的法律、法规、规章和要求。卖方进一步保证在其所知范围内任何卖方的管理人员、代理人或雇员,在进行与本合同有关的管理、实施或履行时,不存在违反上述法律、法规、规章和要求的行为。举报联系方式:电话 0752-3681877, 邮箱 sh_jubaoyx@cnooc.com.cn。

16.5 对于本合同未尽事宜,买方具有最终解释权。

十七、合同附件:以下文件作为本合同组成部分,与本合同具有同等法律效力。

附件一、物资清单;附件二、发货通知单(格式);附件三、箱内清单(格式);附件四、包装唛头(样式)

十八、双方签字

买方	卖方
单位名称(章): 中海油惠州石化有限公司	单位名称(章): 深圳市科圆晟达机电工程有限公司机
地 址: 广东省惠州市大亚湾石化大道中 426 号	地 址: 深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路
	145 号厂房 2 1 层
法定代表人: 夏强斌	法定代表人: 赵伟宗
授权代表: 林庆	授权代表: 赵钰
签 字: 	签 字: 
经 办 人: 李闯	经 办 人: 赵钰
电 话: 0752-3681379	电 话: 13714720833
电子邮件: lichuang6@cnooc.com.cn	电子邮件: zhaoyu@qhsjsd.com
开户银行: 中国工商银行惠州市滨海支行	开户银行: 平安银行深圳西乡支行
帐 号: 2008022709200122634	帐 号: 1101 4521 0390 03
统一社会信用代码: 91441300MA4UJN139B	统一社会信用代码: 9144030057883903X1

惠州石化厂区食堂燃气安全系统升级改造

第 5 页 共 9 页

编号: SHSCCC12822SH

6、长沙世纪金源大饭店有限公司厨房设备采购、改造、安装项目

合同编码：CGRJD1021232501020016

长沙世纪大饭店有限公司
厨房设备采购、改造、安装合同

甲方：长沙世纪金源大饭店有限公司

乙方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

合同编号：CGRJD1021232501020016

合同签订日期：2024.12.12

否则，引起的损失由违约方承担。

2.3 乙方所提供的采购产品含税价格已包含运输费、搬运费、税费、包装费、定制费、安装调试费、质保费用及相关杂费、旧设备拆除搬运费等一切费用。

2.4 本合同中产品的名称、单价、数量及部分要求等信息见附件一、二《价格明细单》及附件三《厨具设备点位图纸》。

第三条 采购产品技术指标和质量要求

3.1 乙方保证向甲方所提供的采购产品的质量和技术指标等均符合中华人民共和国法律法规规定以及国家标准、行业标准、技术规范，没有国家、行业标准、技术规范的按照通常标准或符合本合同目的的特定标准，确保向甲方所供应的采购产品货源的正规性、合法性与安全性。如因违反前述规定导致甲方经济、商誉受损的，乙方需承担由此而引发一切经济及法律责任，同时甲方有权单方面解除本合同。

3.2 本合同所涉采购产品为饭店经营使用的厨房设备。

3.3 未经甲方事先书面同意，乙方不得变更经甲方评审确定的采购产品的设计、制造设备、材料、工艺标准、生产产地。乙方保证合同产品及其相关配件没有原料和制造工艺等缺陷，符合甲方质量要求或标准，并按甲方要求及时提供相关服务。

3.4 经甲方审核确认的样品应进行封样，封存的样品作为检验相应材料设备的标准之一。乙方在供货过程中不得提供与样品不符的材料或设备，否则甲方有权拒收。

第四条 合同价格和支付方式

4.1 本合同含税总金额为人民币 1,798,000.00 元(大写：人民币 壹佰柒拾玖万捌仟元整)，税率为 13%，不含税金额为人民币 1,591,150.44 元(大写：人民币 壹佰伍拾玖万壹仟壹佰伍拾元肆角肆分)。合同签订后如因设计变更导致设备增减或安装改造工程量增减，须另行签订《补充协议》。

4.2 支付方式

4.2.1 预付款

【签署页】

甲方：【长沙世纪金源大饭店有限公司】

(盖章)



法定代表人(负责人)/授权代表(签字)：

日期：【2024】年【12】月【12】日

乙方：【深圳市科圆晟达机电工程有限公司】

120(盖章)



法定代表人(负责人)/授权代表(签字)：

日期：【2024】年【12】月【12】日

7、石化工程中海壳牌惠州三期乙烯项目新建餐厅设备材料采购买卖合同



石化工程中海壳牌惠州三期乙烯项目
新建餐厅设备材料采购买卖合同

合同编号：202518473216

买方：中海油石化工程有限公司

卖方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

签订地点：山东济南

2025 年 4 月

1



石化工程中海壳牌惠州三期乙烯项目 新建餐厅设备材料采购买卖合同

合同编号：202518473216

本货物买卖合同（以下称“合同”或“本合同”）由以下双方于 2025 年 4 月 日在济南签署。

买 方：中海油石化工程有限公司

注册地址：山东省济南市历下区经十路 9999 号黄金时代广场 H 楼

卖 方：深圳市科圆晟达机电工程有限公司

注册地址：深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路 145 号厂房 2 1 层 2 层 3 层

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，就新建餐厅设备材料采购的采购和销售及相关事宜，经协商一致，双方达成如下合同条款，以兹共同遵守。

第一条 合同标的

- 1.1 卖方向买方供应的货物的名称、数量、型号、规格、单价等具体详见本合同附件一。
- 1.2 买方应根据本合同的规定向卖方购买货物，并支付合同总价，卖方应根据本合同的规定向买方出售、交付货物并提供与货物使用和安装相关的技术资料和技术服务。
- 1.3 货物将用于中海壳牌惠州三期乙烯项目新建餐厅内。

第二条 合同总价

- 2.1 双方经协商一致，最终确定合同暂估总价为【¥ 498712.00】（大写：【人民币肆拾玖万捌仟柒佰壹拾贰元整】）。合同总价为含税（包括增值税）总金额。其中，不含增值税合同价款为【¥ 441338.05】（大写：【人民币肆拾肆万壹仟叁佰叁拾捌元伍分】），增值税税率为 13%。合同总价的各分项价格和组成为：

合同总价的各分项价格和组成：【详见本合同附件一】。

中海油石化工程有限公司 (本页无正文, 为签章页)
合同专用章

深圳市科圆晟达机电工程有限公司

<p>甲方:</p> <p>单位名称(章): 中海油石化工程有限公司</p> <p>单位地址: 山东省济南市历下区经十路 9999 号黄金时代广场 H 楼</p> <p>法定代表人: 吴广增</p> <p>授权代表: </p> <p>日期: 2025.4.10</p> <p>经办人: 闫睿玲</p> <p>电话: 053155651387</p> <p>电子邮件: yanr13@cnooc.com.cn</p> <p>开户银行: 中国工商银行股份有限公司北京国家文化与金融合作示范区金街支行</p> <p>帐号: 9558830200999004468</p> <p>纳税人识别号: 91370000699653354H</p>	<p>乙方:</p> <p>单位名称(章): 深圳市科圆晟达机电工程有限公司</p> <p>单位地址: 深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路145号厂房2 1层2层3层</p> <p>法定代表人: 赵伟宗</p> <p>授权代表: 赵钰 </p> <p>日期: 2025.4.10</p> <p>经办人: 赵钰</p> <p>电话: 13714720833</p> <p>电子邮件: zhaoyu@qhsjtd.com</p> <p>开户银行: 平安银行深圳西乡支行</p> <p>帐号: 11014521039003</p> <p>纳税人识别号: 9144030057883903X1</p> <p>企业性质: 民营企业 <input checked="" type="checkbox"/>是 <input type="checkbox"/>否</p> <p>企业类型: <input type="checkbox"/>大型 <input type="checkbox"/>中型 <input checked="" type="checkbox"/>小型</p>
---	---

同

六、产品认证情况评价

1、投标人所投产品（双通工作柜、双层送餐车、米面架（1）、挂墙板架（1））具有：

（1）有毒有害物质限量产品认证证书（认证产品名称和型号需与所投产品一致）

（2）产品防变形性能认证证书（认证产品名称和型号需与所投产品一致）

每提供 1 项证书，得 25 分，本小项最高得 50 分；

2、投标人所投产品（复合型环保烟罩连新风箱（1））具有：

（1）产品防腐蚀性能认证证书（认证产品名称需与所投产品名称一致）

（2）产品阻燃等级认证证书（认证产品名称需与所投产品名称一致）

提供相关认证机构颁发的有效期内的认证证书扫描件及认证信息查询截图（截图需显示证书状态为有效）。

我单位无以上各类证书

七、其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容（公开）

无